平成 26 年 11 月４日

各 位

当社子会社の新規出店（[ｅｓ] Rooftop Garden BAGUS NAKASU）に関するお知らせ

当社の子会社であります株式会バグース（本社：東京都港区、代表取締役社長：久保田 勝）は、平成 26

年 11 月 20 日（木）に福岡県福岡市博多区に新規出店することとなりましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

会 社 名 株式会社ダイヤモンドダイニング

代表者名 代表取締役社長 松村 厚久

（コード番号：3073 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 執行役員管理本部長 須藤 大輔

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

[ｅｓ] Rooftop Garden BAGUS

 (エス ルーフトップガーデン バグース)

[コンセプト]

天神の街並みと那珂川が見える解放感あるテラス

ラウンジ、深紅の絨毯が印象的なダイニングスペー

ス、ＡＲＴを観賞しながら寛ぐプライベート個室。

異なるテイストが混在した空間が、訪れたゲストを

お迎えします。『es』は中洲の夜の新しい【大人の

遊び場】として、上質な時間を演出致します。

[所在地]

福岡県福岡市博多区中洲４-６-12

Prato NAKASU ９F・10F

[オープン予定日]

平成 26 年 11 月 20 日（木）

[最寄り駅]

中洲川端駅(空港線、箱崎線)

[営業時間]

月～土・祝前  17:00～05:00 (LO 04:00)

日・祝     17:00～03:00 (LO 02:00)
[坪数及び席数]

140.86 坪（173 席）

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

【店内】

各フロアに「es」オリジナルフレグランスを使用。

【10F  Clarté fresh clear】スィートオレンジとハニーサックルを基調に、新鮮な空気をイメージしたフレグ

ランスです。すっきりとした香りで、心地よい空間を演出致します。

【9F   Blanc relax soap】アジサイ、ブルーヒヤシンス、ジャスミンを基調としたフレグランスです。個室で

ゆっくりと寛いだ時間を過ごして頂ける、爽やかなソープ調の香りです。

【料理】
お食事は美食の宝庫“博多”のシーズナブルな食材を専属シェフがオリエンタル＆コンチネンタルテイストに融合

したメニュー。飲茶やヌードル、スパイスを利かせたオリエンタル料理や、厳選された食材をこだわりの調理法で

仕上げたコンチネンタル料理など、ジャンルにとらわれないメニュー構成を豊富なドリンクメニューと共にお楽し

みいただけます。

以 上